





पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सिलचर PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SILCHAR

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार/under Ministry of Education, Government of India चांदमारी रोड, टी.वी. सेंटर के समीप, तारापुर , सिलचर-788003(असम)

Chandmari Road, Opposite T.V. Center, Tarapur Silchar-788003 (Assam)

TELE/FAX:03842-245417 Website: https://silchar.kvs.ac.in/ E-mail:kvsilchar1@gmail.com

दिनांक: 04-09-2025

Affiliation No: 200023

साक्षात्कार सूचना

पीएम. श्री केन्द्रीय विद्यालय सिलचर सत्र 2025-26 हेतु निम्नलिखित पदों पर आरक्षित पैनल तैयार करने के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित कर रहा है। इन पदों का उपयोग आवश्यकता अनुसार किया जाएगा।

| पद (अंशकालिक संविदा आधार पर) | योग्यता मानदंड |
|---------------------------------------|--|
| पीजीटी (रसायन विज्ञान) | संबंधित विषय में स्नातकोत्तर डिग्री न्यूनतम 50% अंको के साथ तथा बी.एड |
| टीजीटी (संस्कृत) | संस्कृत विषय में स्नातक डिग्री न्यूनतम 50% अंको(विषय और कूल योग) के साथ तथा बी.एड तथा सीटीईटी(पेपर II) उत्तीर्ण |
| अटल टिंकरिंग लैब/व्यावसायिक प्रशिक्षक | बी.ई/बी.टेक(इलेक्ट्रॉनिक्स एबं संचार अभियांत्रिकी) के साथ संबंधित क्षेत्र में न्यूनतम 1 वर्ष का अनुभव |

*यदि बी.एड धारक उपलब्ध नहीं है तो बी.एड की शर्त में छूट दी जा सकती है

पात्रता मानदंडों का विवरण जानने के लिए कृपया के.वी.एस की नवीनतम भर्ती नियमावली देखें, जिसका कड़ाई से पालन किया जाएगा। तिथि एवं समय :10 सितम्बर 2025, प्रातः 10:00 बजे

इच्छुक उम्मीदवार सभी मूल प्रमाण पत्रों एवं उनकी एक सेट स्व-प्रमाणित छायाप्रति एबं एक पासपोर्ट आकार का नवीनतम रंगीन फोटो साथ लाएँ।

अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट https://silchar.kvs.ac.in या विद्यालय सूचना पट्ट देखें |

-प्राचार्य

WALK-IN-INTERVIEW

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Silchar is going to conduct a walk in interview to prepare a reserve panel for the following posts for the session 2025-26 to be used as and when required.

| POST (Part Time Contractual Basis) | Eligibility Criteria |
|---------------------------------------|--|
| PGT(Chemistry) | Master degree in the concerned subject with at least 50% marks and B.Ed* |
| TGT(Sanskrit) | Graduate with at least 50% marks in the concerned subject and aggregate and B.Ed* and CTET (Paper II) qualified |
| Atal Tinkering Lab/ | B.E /B.Tech, Electronic & Communication Engineering with min. 01 year |
| Vocational Instructor | experience in the relevant field. |

^{*} B.Ed qualification can be relaxed on non-availability of B.Ed holders.

For details of Eligibility Criteria please refer to KVS latest Recruitment rules which will be strictly followed. **Date & Time:** 10th Sep. 2025 at 10:00 a.m. in the Vidyalaya premises.

Interested candidates must carry all relevant original documents and one set of self-attested copies and a recent passport size photograph.

For more details visit Vidyalaya website https://silchar.kvs.ac.in or Vidyalaya Notice Board

